
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.368.2014 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 15 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVII.214.2013 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają  odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 6 k ust.1l pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 749, z późn. zm.) Rada Miejska 

w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale NR XXXVII.214.2013 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 31 stycznia 2013 r., 

dotychczasowa treść § 2 otrzymuje numerację ust. 1 tego paragrafu, po którym dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

,,2. Stawka, o której mowa w ust. 1 obowiązuje w przypadku zachowania minimalnej proporcji  1:1 liczby 

odebranych pojemników z odpadami zmieszanymi w stosunku do liczby odebranych pojemników z odpadami 

segregowanymi." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Półchłopek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 6960


		2014-12-02T13:16:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




